
UCHWAŁA Nr 379 / 7579 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu 

Województwa Podkarpackiego dla Powiatu Krośnieńskiego.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547) i § 29 ust. 1 pkt 1 Statutu Województwa 

Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999 r. Nr 

28, poz. 1247, z 2002 r. Nr 54, poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449, z 2019 r., poz. 

2676), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego projekt uchwały Sejmiku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa 

Podkarpackiego dla Powiatu Krośnieńskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 

 

 

 

 



PROJEKT 

UCHWAŁA NR……………/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia ……………2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu  

Województwa Podkarpackiego dla Powiatu Krośnieńskiego 

 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 

t.j.)  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się z budżetu Województwa Podkarpackiego w 2022 r. pomoc finansową 

w kwocie 161 250,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt 

złotych 00/100) dla Powiatu Krośnieńskiego, z przeznaczeniem na opracowanie 

dokumentacji technicznej na budowę drogi publicznej relacji Potok-Jedlicze. 

2. Szczegółowe zasady udzielenia oraz sposób rozliczania pomocy finansowej określi 

umowa. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr    /    / 22 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 
 

 Starosta Powiatu Krośnieńskiego w imieniu Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

zwrócił się z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego w wysokości 161 250,00 zł, na 

realizację zadania pn.: „Budowa drogi publicznej relacji Potok-Jedlicze”. 

 Powiat Krośnieński złożył wniosek o dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, dla inwestycji „Budowa drogi 

powiatowej o długości około 3304 mb. Jest to droga która prowadzić będzie m.in. do 

Orlen Południe S.A. Zakład w Jedliczu, gdzie planuje się inwestycje zw. z budową 

nowoczesnej biorafinerii. Na terenie w/w zakładu magazynowane będą strategiczne 

rezerwy paliwowe dla ARM na wypadek zagrożenia bezpieczeństwa i obronności 

państwa, produkowane jest paliwo okrętowe dla wojska. Droga zapewni bezpośrednie 

połączenie Zakładu z Via Carpatią przez DK28 oraz połączenie z dr. powiatową 

1947R w m. Jedlicze.      

 W związku z tym, Powiat Krośnieński ogłosił postępowanie przetargowe, celem 

wyłonienia wykonawcy na opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi 

publicznej relacji Potok-Jedlicze, na które wpłynęła jedna oferta wykonawcy: Geo – 

Projekt Invest Sp. z o.o. ul. Urzędowska 139, 23-200 Kraśnik; wartość oferty opiewa 

na kwotę 461 250,00 zł.  

 Z uwagi na ograniczone środki finansowe Powiatu, Starosta Powiatu 

Krośnieńskiego w imieniu Zarządu Powiatu zwrócił się z prośbą o udzielenie wsparcia 

finansowego w wysokości 161 250,00 zł do kosztów w/w opracowania.  

Szczegółowe zasady udzielenia oraz sposób rozliczania pomocy finansowej 

określi umowa. 

 


